
U C H W A Ł A    N R   VII/38/2007
RADY  GMINY  GRODZIEC

z dnia 28 czerwca 2007 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2007 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. „d”, lit. „e” i pkt 10 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku ze 
zm.), art. 86, 165, 166, 173, 182, 184, 188 ust. 2, art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 104 z 2005 roku ze zm.)

RADA  GMINY  GRODZIEC
uchwala co następuje:

§  1

W Uchwale Nr IV/23/2007 Rady Gminy z dnia 15 marca 2007 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Grodziec na 2007 rok, zmienionej:
- Zarządzeniem Nr FN /0151/32/2007 Wójta Gminy z dnia 30.03.2007 roku,
- Zarządzeniem Nr FN/0151/35/2007  Wójta Gminy z dnia 30.03.2007 roku,
- Uchwałą Rady Gminy Nr V/28/2007 z dnia 13 kwietnia 2007 roku,
- Zarządzeniem Nr FN/0151/36/2007 Wójta Gminy z dnia 9.05.2007 roku,
- Zarządzeniem Nr FN/0151/41/2007 Wójta Gminy z dnia 18.05.2007 roku, 
- Uchwałą Rady Gminy Nr VI/31/2007 z dnia 13 czerwca 2007 roku
wprowadza się następujące zmiany:

I. 1. w paragrafie 1 ust. 2 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę  -  393 200,00 zł tj. 
do kwoty – 14 367 877,00 zł

II. 1. w załączniku Nr 2 do Uchwały wprowadza się następujące zmiany:

WYDATKI  WŁASNE 

Dz. 600 rozdział 60016 § 6050 zwiększa się o - 368 200,00 zł
Dz. 754 rozdział 75412 § 6060 zwiększa się o -   15 000,00 zł
Dz. 801 rozdział 80110 § 6060 zwiększa się o -   10 000,00 zł

III. Dokonuje się przeniesień  wydatków  budżetowych w załączniku Nr 2 do uchwały 
budżetowej w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej:

      Dz. 750 rozdział 75011 § 4410 zmniejsza się o -      1 000,00 zł
         § 4750 zmniejsza się o -         900,00 zł

                     § 4170 zwiększa się o -      1 580,00 zł
         § 4110 zwiększa się o -         280,00 zł
         § 4120 zwiększa się o -           40,00 zł



      Dz. 754 rozdział 75412 § 4170 zmniejsza się o - 3 000,00 zł
         § 4210 zmniejsza się o - 1 000,00 zł
         § 4300 zmniejsza się o - 1 000,00 zł
         § 6060 zwiększa się o - 5 000,00 zł

      Dz. 801 rozdział 80146 § 4300 zmniejsza się o -           5 000,00 zł
         § 4700 zwiększa się o -  5 000,00 zł

      Dz. 921 rozdział 92120 § 4210 zmniejsza się o -  5 000,00 zł
         § 2720 zwiększa się o -   5 000,00 zł

§  2

Załącznik Nr 4 Uchwały budżetowej Nr IV/23/2007 z dnia 15 marca 2007 roku dotyczący 
przychodów i rozchodów otrzymuje nowe brzmienie załącznika Nr 1 niniejszej Uchwały.

§  3

Załącznik Nr 5 Uchwały budżetowej Nr IV/23/2007 z dnia 15 marca 2007 roku dotyczący 
wydatków  majątkowych  z  budżetu  Gminy  z  przeznaczeniem  na  poszczególne  zadania 
otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 niniejszej uchwały.

§  4

Pozostałe  paragrafy  Uchwały  budżetowej  Nr  IV/23/2007  z  dnia  15  marca  2007  roku 
w sprawie budżetu Gminy Grodziec na 2007 roku nie ulegają zmianie.

§  5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziec.

§  6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy

        Zbigniew Latański



U z a s a d n i e n i e

do Uchwały Nr VII/38/2007 z  dnia  28 czerwca 2007 roku w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Grodziec  na  2007 rok,  Rada  Gminy Grodziec  postanowiła  zwiększyć  wydatki  na 
inwestycje drogowe. W związku ze wzrostem cen materiałów budowlanych należało dokonać 
tych zmian.

Przewodniczący Rady Gminy

    Zbigniew Latański 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy 
Nr VII/38/2007 z dnia 28 czerwca 2007r 
w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2007 rok. 

 PRZYCHODY    I    ROZCHODY   BUDŻETU    2007r.

§ PRZYCHODY  I ROZCHODY KWOTA 

952

   955

992

Przychody z zaciągniętych pożyczek           i 
kredytów na rynku krajowym 

     -    budowa dróg gminnych

Przychody z tytułu innych rozliczeń 
krajowych
    -     wolne środki
   
    Przychody ogółem
-----------------------------------------------------

Spłata otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów
 

I. z BOŚ 
-umowa nr 11/2005/01/CEB/078
z dnia 28.10.2005r na ,, Budowę Hali 
Sportowej przy Zespole Szkół w 
Grodźcu”

  
  2. z Gospodarczego Banku 
    Wielkopolskiego

-spłata kredytu umowa Nr 6/I/JST/04
 z 17.09.2004r na budowę drogi gminnej 

w miejscowości Grodziec – Stare Grądy
_________________________________

Rozchody ogółem
--------------------------------------------------

1 600 797,00 zł

         1 600 797,00 zł

            223 176,00 zł

            223 176,00 zł

        1 823 973,00 zł
------------------------------

  122 826,00 zł

   96 000,00 zł

  26 826,00 zł  

_____________________

          122 826,00 zł
-------------------------------

Przewodniczący Rady Gminy

          Zbigniew Latański



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/38/2007
              Rady Gminy Grodziec z dnia 28 czerwca 2007 r

                            w sprawie zmian w budżecie  gminy  na 2007 r.

WYDATKI   INWESTYCYJNE   Z   BUDŻETU   GMINY
z przeznaczeniem na poszczególne zadania w 2007 roku

Lp. Dział Rozdział § T R E Ś Ć K W O T A
1 010

Rolnictwo 
i łowiectwo

01010
Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

6050
Wydatki 
inwestycyjne 
jedn. budż.

Budowa gminnej 
oczyszczalni ścieków 
w Grodźcu – studium 
wykonalności, 
dokumentacja 
projektowo-kosztorysowa 
z niezbędnymi 
uzgodnieniami

Modernizacja hydroforni 
Grodziec /oprac.dokum./

Budowa wodociągu: Stary 
Borowiec, Stare Grądy, 
Nowe Grądy, 
Aleksandrówek /opracow. 
dokumentacji/
RAZEM      DZIAŁ

125 000,00 zł

     

   75 000,00 zł

   40 000,00 zł

240     000,00 zł  
2 600

Transport 
i łączność

60016
Drogi 
publiczne 
gminne

6050
Wydatki 
inwestycyjne 
jedn. budż.

6060
Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne
jednostek 
budżetowych

Budowa drogi gminnej:
- Biskupice-Biskupice Kol.
   o dł. 950 m
- Zagużnica – o dł. 1500 m

- Grodziec ul. Młyńska-
Mokre o dł. 1350 m 

- Królików-Biała Kolonia-
Biała-Bystrzyca 

Budowa drogi gminnej 
Grodziec ul. Polna

Budowa drogi Królików –
Królików Czwarty

Zakup wiat 
przystankowych – 2 szt.

RAZEM      DZIAŁ

457 000,00 zł

   719 000,00 zł 
 
   834 000,00 zł

     10 000,00 zł

   146 000,00 zł

     67 200,00 zł

       6 000,00 zł

2     239 200,00 zł  



3 750
Administra
cja 
publiczna

75023
Urzędy gmin

6060
Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jedn. budż.

Zakup komputerów

RAZEM   DZIAŁ

30 000,00 zł

   30     000,00 zł  

4 754
Bezpieczeń
stwo 
publiczne i 
ochrona 
p.poż.

75412
Ochotnicze 
Straże Pożarne

6060 
Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jedn. budż.

Zakup samochodu 
strażackiego do 
działalności bojowej 
(częściowa dopłata)

RAZEM  DZIAŁ

20 000,00 zł

20     000,00 zł  
5 801

Oświata i 
wychowanie

80110
Gimnazja

6060
Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jedn. budż

Zakup kosiarki do trawy- 
traktorek

RAZEM DZIAŁ

10 000,00 zł

10     000,00 zł  
6 852

Pomoc 
społeczna

85219
Ośrodki 
pomocy 
społecznej

6060
Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jedn. budż.

Zakup komputerów

   

RAZEM   DZIAŁ

 6 000,00 zł

 6     000,00 zł  
7 921

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

92116
Biblioteki

6060
Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jedn. budż.

Zakup komputerów

RAZEM   DZIAŁ

 6 000,00 zł

6 000,00 zł

8 926
Kultura 
fizyczna i 
sport

92601
Obiekty 
sportowe

6050
Wydatki 
inwestycyjne 
jedn. budż.

Budowa hali sportowej 
przy Zespole Szkół
 w Grodźcu

RAZEM   DZIAŁ

 620 000,00 zł

620     000,00   zł

                 R a z e m: 3 171 200,00 zł

                                                                                         Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                   Zbigniew Latański


	 PRZYCHODY    I    ROZCHODY   BUDŻETU    2007r.
	T R E Ś Ć 


